M^r Horlutt
Copies

E8/25

Introduce my m^o to y^e l^ord
I cannot this p^rsent
by this m^o p^ringer
M^r Horlutt is very
impatient to have
all y^e p^rog^ress & decided
to have

Dra^t. Holl. m. 10 (ad 1^m).

E8/25

For M^r John Knight

John

John Knight

qui personis est hic in curia in propria persona sua et gratis pro messuagium duobus
Cottas Triginta ^{atque terram} ^{atque pratum et domum} ^{atque pasturam}
in p[ar]te de warraun et Et sup[er] hoc p[ro]p[ri]e ^{Antonomasia n[on] videtur} ^{potit} ^{versus} ^{ip[s]um} ^{heredem} ^{heredat} ^{tenentem}
p[ro]curant suum p[ro]p[ri]e messuagium duobus Cottas Triginta ^{atque terram} ^{atque pratum} ^{atque domum}
et domum ^{atque pasturam} in p[ar]te de warraun ^{in d[omi]no suo} ^{ut de theodo et fure} ^{ad} ^{voluntatem} ^{dm} ^{formidm} ^{consuet} ^{manor} ^{quid} ^{tempore} ^{patris} ^{tempore} ^{dm} ^{legis}
nunt suspicandi inde explet ad balon et in qua et et inde p[ro]ducit Carta et
Et p[ro]p[ri]e h[er]ed[em] h[er]edat tenens p[ro]curant suum defendi ius suum quando et Et
alioquin v[er]at inde ad warraun Konolm Hill qui simul personis est hic in curia
in propria persona sua et gratis p[ro]p[ri]e messuagium duobus Cottas Triginta ^{atque terram}
atque domum ^{atque pratum et domum} ^{atque pasturam} in p[ar]te de warraun et Et
sup[er] hoc p[ro]p[ri]e Robertus Rude potit versus ip[s]um Konolm Hill Tenent ad
warraun p[ro]p[ri]e messuagium duobus Cottas Triginta ^{atque terram} ^{atque pratum et}
domum ^{atque pasturam} in p[ar]te de warraun unde dicit quod issemet fuit solitus de offi[ci]o
messuagium duobus Cottas Triginta ^{atque terram} ^{atque pratum et domum}
atque pasturam in p[ar]te in d[omi]no suo ut de theodo et fure ad voluntatem dm formidm
consuet Manori p[ro]p[ri]e tempore patris tempore dm legis nunt suspicandi inde
explet ad balon et et in qua et et inde p[ro]ducit Carta
Et p[ro]p[ri]e Konolm Hill potit licentiam inter legu[m] et habet et Et postea p[ro]p[ri]e
Robertus Rude tenent hic in curia ad ista eandem Curia in propria persona sua et p[ro]p[ri]e
Konolm Hill licet solentur p[ro]p[ri]e fuit non tenent sed in contemptu Curie p[ro]p[ri]e
et defat fuit p[ro]p[ri]e Robertus Rude est quod p[ro]p[ri]e Robertus Rude ^{notum} ^{et} ^{defina} ^{fuit} ^{de} ^{ip[s]o}
p[ro]p[ri]e Robertus Rude de p[ro]p[ri]e messuagium duobus Cottas Triginta ^{atque terram} ^{atque pratum} ^{atque domum}
pratum et ^{atque domum} ^{atque pasturam} in p[ar]te et Et quod p[ro]p[ri]e Robertus Rude habeat
de terram p[ro]p[ri]e heredat ad balon et Et quod p[ro]p[ri]e Robertus Rude alioquin habeat
de terram p[ro]p[ri]e Konolm Hill ad balon et Et p[ro]p[ri]e Robertus Rude in misericordia et
Et sup[er] hoc p[ro]p[ri]e Robertus Rude ^{potit} ^{propt} ^{de} ^{habere} ^{ratione} ^{et} ^{si} ^{conditum}
retornabil[em] hic m[er]it et Et postea fuit isto modo duodecimo die octobris
bon[um] hic in curia p[ro]p[ri]e Robertus Rude ⁱⁿ ^{propria} ^{persona} ^{sua} ^{et} ^{minister} ^{curie} ^{p[ro]p[ri]e} ^{fuit}
Guilhelmus Dummore ^{rectificatus} Curie p[ro]p[ri]e quod ip[s]o virtute p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sibi m[er]it
directi die duodecimo die octobris habere fuit p[ro]p[ri]e Robertus Rude ^{plenus}
defina de p[ro]p[ri]e messuagium duobus Cottas Triginta ^{atque terram} ^{atque pratum} ^{atque domum}
domum ^{atque pasturam} in p[ar]te p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sibi mandatum fuit et
Et postea ad ista eandem Curie p[ro]p[ri]e Robertus Rude Antonius Monitor et Curie heredat
ad hunc p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e tenent et farsu reddiderunt in manus dm p[ro]p[ri]e manus d[omi]ni
p[ro]p[ri]e in eadem Curia p[ro]p[ri]e messuagium duo Cottas Triginta ^{atque terram} ^{atque pratum} ^{atque domum}
atque pasturam in p[ar]te ad opus et ip[s]um p[ro]p[ri]e heredat et Almel p[ro]p[ri]e d[omi]ni p[ro]p[ri]e d[omi]ni
heredat hic domum et dicitur eandem vinum Et post eandem d[omi]ni opus et ip[s]um heredat
de corpore d[omi]ni sup[er] corpus d[omi]ni Almel p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e talis
ad opus et ip[s]um heredat d[omi]ni heredat heredat et assignat suum imp[er]ium
or